
ประกาศมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

เรื่อง รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษาหลักสูตรแพทยศาสตรบัณฑิต รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio)

ภายใต้โครงการความเป็นเลิศทางวิชาการ (MedWU Academic Excellence) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙

..........................................................................

ตามประกาศมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ เรื่อง หลักเกณฑ์การรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตร
แพทยศาสตรบัณฑิต ภายใต้โครงการความเป็นเลิศทางวิชาการ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม
พ.ศ. ๒๕๖๘ ซึ่งได้ดำเนินการสัมภาษณ์ไปแล้วเมื่อวันที่ ๑๗ ถึงวันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๙ และวันที่ ๓๑ มกราคม
๒๕๖๙  นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ พ.ศ. ๒๕๓๕ จึงขอ
ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกให้มีสิทธิ์เข้าศึกษาในหลักสูตรแพทยศาสตรบัณฑิต ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกตัวจริง (เรียงตามลำดับอักษร)

ลำดับที่ เลขที่สมัคร คำนำหน้า ชื่อ – สกุล

1 16912562 นางสาว ชนัดดา จิตสุวรรณ

2 16910606 นางสาว ฌาณทิศา จิตตะนุศาสตร์

3 16904781 นาย ณัฐพงค์ อินทร์เกตุ

4 16913303 นาย ธนกร งามสกุลพิพัฒน์

5 16907829 นาย ธมนธ์รัตน์ สว่างอารมณ์

6 16913251 นาย นิติธร มั่งพล

7 16913360 นางสาว เบญญาภา กังวานธนวัต

8 16913372 นางสาว พิชญ์สินี ไชยจูตร

9 16905350 นางสาว พิมพ์พิชชา ทองเสน่ห์

10 16907965 นาย ภคพล รตนัตยาธิคุณ

11 16904763 นาย ภคพล รัตนพงษ์ชัย

12 16906974 นาย มุนินทร มุ่งหมาย

13 16911121 นาย มูฮัมหมัดชารีฟ สาแม

14 16913558 นาย รัชชานนท์ อดิศักดิ์ภิรมย์

15 16911408 นาย วริศ ตันทนิส

16 16911311 นางสาว หทัยชนก อัศวชนานนท์



-  ๒  -

รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกลำดับสำรอง (เรียงตามลำดับคะแนน)

ลำดับที่ เลขที่สมัคร คำนำหน้า ชื่อ – สกุล

1 16909261 นาย ธัญวิวรรธน์ ชยาวนิช

2 16911623 นาย ชิษณุพงศ์  วิริยะศิริพงศ์กูล

3 16912624 นางสาว ธนมน ธนวัฒน์วรากร

4 16912524 นางสาว ศิธานันท์ พรหมวิรัตน์

5 16912620 นางสาว นัสรียา อิมามี

6 16913201 นางสาว ณัฐธยาน์ กุลพิพิษย์

7 16913652 นาย ปัณณวิชญ์ ซำศิริพงษ์

8 16913300 นางสาว พรพระคุณ เพิ่มสุวรรณ

9 16904936 นางสาว ยุวนาถ ดวงจันทร์

10 16912978 นางสาว พิชญา บุญลึก

11 16910510 นาย ชินโชติ แซ่ฮ่อ

12 16913436 นาย สิรวิชญ์ บุญเลี้ยง

13 16908066 นางสาว พิมพ์มาดา เหล็มโส๊ะ

14 16913613 นาย ธนกร พรมเสน

15 16913515 นาย อินทัต ดำรงกุลกำจร

16 16912403 นาย ชวภณ รุ่งฤทธิปัญโญ

17 16913228 นางสาว เจสิกา ศิลปอาชา

18 16913181 นางสาว ศุภิสรา ภิสัชเพ็ญ

19 16913241 นางสาว ทิพย์ปภา บุตราช

20 16912741 นาย อภิพล เจนธีรวงศ์

21 16910676 นางสาว นูรอยฮัน มานิ

22 16913332 นางสาว นาฎา กองบก

23 16911851 นางสาว ปภาวรินทร์ แก้วคง

24 16906526 นางสาว บุณยานุช แซ่หลี

25 16904856 นาย กันตพัฒน์ แก้วมณี

26 16908004 นาย อังกูร ณ พัทลุง



-  ๓  -

ขอให้ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ แจ้งความประสงค์เข้าศึกษามายังสำนักวิชาแพทยศาสตร์ผ่านระบบรับสมัคร
ของมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ (https://entry.wu.ac.th) ตั้งแต่บัดนี้ ถึงวันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ และดำเนิน
การยืนยันสิทธิ์ผ่านระบบ TCAS ที่เว็บไซต์ที่ประชุมอธิการบดีแห่งประเทศไทย (https://student.mytcas.com) ในวัน
ที่ ๔ ถึงวันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๙ พร้อมทั้งชำระเงินค่ายืนยันสิทธิ์เข้าศึกษา จำนวนเงิน ๕๖,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่น
หกพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นค่าธรรมเนียมการศึกษา ภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๙ ล่วงหน้า ผ่านระบบรับสมัครของ
มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์   (https://entry.wu.ac.th) ในวันที่ ๙  ถึงวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๙ หากผู้ผ่านการ
คัดเลือก ไม่ดำเนินการดังกล่าว จะถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา ทั้งนี้ มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ขอสงวนสิทธิ์  ใน
การ ไม่คืนเงินค่ายืนยันสิทธิ์และ/หรือค่าธรรมเนียมต่าง ๆ ที่ได้ชำระเงินให้กับมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ทุกกรณี

กรณีผู้ผ่านการคัดเลือกตัวจริงมีการสละสิทธิ์มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ขอสงวนสิทธิ์ในการเรียกผู้ผ่าน
การคัดเลือกในรายชื่อสำรองตามลำดับรายชื่อในประกาศ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

 ประกาศ ณ  วันที่   ๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

 

(ศาสตราจารย์ ดร.สมบัติ ธำรงธัญวงศ์)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์
๙ ก.พ. ๖๙ เวลา  ๑๓:๒๕:๖  Personal PKI-LN

Signature Code : hkgoY-GIcZj-eVZae-mta7M


